
 

UCHWAŁA NR  XXIII / 253 / 26 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki przewlekłej 

obturacyjnej choroby płuc w Gminie Dziwnów na lata 2026-2028”.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2025 r. poz. 1153, 1465) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 1 i art. 48a ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków 

publicznych (Dz.U. 2025 r. poz. 1461, 1083, 1537, 1739), Rada Miejska w Dziwnowie  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji program polityki zdrowotnej pod nazwą „Program profilaktyki 

przewlekłej obturacyjnej choroby płuc w Gminie Dziwnów na lata 2026-2028”, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

         Piotr Sokół 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


